
» 	IA. DE 
S7 	 PAUJTA 

' 	 zvz nØa/Je flW/W 7q 	& 

ATON°6-O-O 	 - 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE 
SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

CONSIDERANDO o que dispõe a Lei Municipal n.1.851, de 
08 de dezembro de 2.006, que dispõe sobre alteração das Leis n° 1787, de 24 de junho de 2005; n° 
1807, de 26 de dezembro de 2.005; n° 1806, de 26 de dezembro de 2005 e dá providencias e o De-
creto Municipal, que materializa o credito especial respectivo; 

CONSIDERANDO, mais, a Resolução n. 298, de 31 de 
agosto de 2.006, que dispõe sobre as providencias a serem adotadas com vistas as instalações do Po-
der Legislativo; 

CONSIDERANDO os termos dos oficios CMP-083/05, de 

lo 	21 de julho de 2.005; CMP-087/05, de 29 de JULHO de 2.005; CMP-1 14/05, de 14 de setembro de 
2.005; CPM-l22/05, de 10 de outubro de 2.005 e CMP-0015/2.006, de 16 de fevereiro de 2.006; 

CONSIDERANDO as avaliações elaboradas, da lavra dos 
representantes de IMOBILIARIA BOSSO; J. L. IIvIOVEIS e IMOBILIARIA ESTRELA, conceitua-
dos estabelecimentos atuantes no mercado imobiliário local; 

CONSIDERANDO a economia e reserva financeira do exer-
cicio de 2.005, recolhida aos cofres municipais, destinada a aquisição de imóvel para execução das 
obras de construção da sede do Legislativo; 

RESOLVE 

1.- designar comissão especial composta pelos Vereadores 
MARILDA DE FATIMA AMANCIO DA CRUZ, Presidente; DORVAL AUGUSTO DE LIMA, 
Secretario, e, JOSE ROBERTO DONIZETE SEGALLA, Membro, com finalidade de constituírem o 
competente procedimento de aquisição de imóvel destinado a fazer frente as necessidades do Legisla-
tivo, utilizando os meios da Lei 8.666/93, e alterações que lhe sucederam, Estatuto das Licitações, 
indicando-os. 

2.- Designar para assessoramento especial da comissão 
os Assessores Jurídicos, FERNANDO MOUTRAN e ANTONIO LUIZ PESCE DE NARDI, respec-
tivamente, da Mesa, e, da Casa. 

Campo LimpoP lista, O de dezembro de 2.006 

\ ANT1UJRJARINA 

Publicada na Secretaria da Camara Municipal aos oito dias 
do mes de dezembro de dois mil e seis. 

José BerJ%izzato 
Direto 	ecietaria. 


